

預金金利および短期プライムレートの引き上げについて

株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）は、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金利の変動を踏まえ、2024年9月2日（月）より、預金金利および短期プライムレートを引き上げることとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 円貨普通預金金利

改定前	改定後	引上げ幅
0.020%	0.100%	+0.080%

※表示の利率は、税引き前の利率です。

2. 円貨定期預金金利

預入期間	改定前	改定後	引上げ幅
1 カ月	0.025%	0.110%	+0.085%
3 カ月	0.025%	0.125%	+0.100%
6 カ月	0.025%	0.125%	
1 年	0.025%	0.125%	
2 年	0.025%	0.125%	
3 年	0.150%	0.150%	-
4 年	0.150%	0.150%	
5 年	0.200%	0.200%	

※表示の利率は、税引き前の利率です。また、金利情勢の変化により、利率を変更する場合があります。

※対象となる定期預金は、スーパー定期、大口定期預金などです。商品概要等については、[当行ホームページ](#)にてご確認ください。

3. 短期プライムレート

改定前	改定後	引上げ幅
1.975%	2.125%	+0.150%

※改定日以降の貸出金の新規実行および書替、利息お支払日等より適用されます。

以 上

